UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE ODONTOLOGIA

PET-ODONTOLOGIA

EDITAL Nº. 01, de 01 de julho de 2020.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL – ODONTOLOGIA (PET-ODONTOLOGIA)

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio do Programa de Educação Tutorial

(PET) do Curso de Odontologia da UFSM, torna público o ​Chamamento da Primeira
Suplente da Seleção de Estudantes Não Bolsistas do Grupo PET-Odontologia, conforme
Edital 01/2020, devido ao surgimento de 1 vaga no Grupo. Sendo assim, seguindo a
classificação de suplentes divulgada em 30 de Julho de 2020, no Resultado Final do
processo seletivo, a primeira candidata suplente terá ​48 horas corridas para manifestar,
pelo e-mail selecaopetodonto2020@gmail.com, o interesse em tomar posse da vaga. Caso
ocorra a negativa ou ausência de resposta da candidata, será chamado o(a) próximo(a)
suplente.

Candidata Suplente:
Rafaela Fernandes Borin

Santa Maria, 04 de Dezembro de 2020.